
 

 

INFORMACE K LYŽAŘKÉMU KURZU 

Místo:  Hotel Energetik (Pec pod Sněžkou) 

Třídy:  5. A, B, C, D 

 

Odjezd: Pátek 17.1.2025 v 13:00 od školy, sraz 12:30 

Návrat: Středa 22.1.2025 kolem 12:30 – 13:00 ke škole 

Při odjezdu odevzdat:  vyplněnou bezinfekčnost s datem odjezdu (k vytištění na stránkách) 

                                         posudek o zdravotní způsobilosti dítěte (potvrzený od lékaře) 

    potvrzení o seřízení vázání (stačí od rodičů) 

    na vleky – 2550,-Kč (prosím přesnou částku) 

    kopie kartičky pojištěnce (dát do lyžařské bundy) 

 

Na kurz prosím dětem nedávejte žádné cenné věci. Mobilní telefony jsou zakázány. S sebou plavky, 

přezuvky a kompletní lyžařské vybavení (lyže, lyžáky, hůlky, helma, brýle, kvalitní oblečení a rukavice). Na 

cestu kvalitní zimní obuv (na hotel se jde sněhem). Kapesné dle vlastního uvážení – děti si mohou na hotelu 

koupit drobnosti. Snb mohou mít jen děti, které na něm bez problémů zvládnou sjezdovku a můžou být zařazeni 

do družstva.  

 

Doporučená půjčovna lyžařského vybavení – www.lyzegohome.cz (Na Březince 8/912, Praha 5 Smíchov) 

Sleva 15% (při kódu „ ZŠ Antonína Čermáka“). 

 

Momentálně máme přeplněný autobus. Prosím o informaci, kdyby někdo z Vás předával dítě na místě, nebo 

chtěl odvést a přivést děti vlastní dopravou, bude mu odečtena doprava autobusem.   

 

Ostatní dotazy a informace: p. Kašpar – 604499086 

 

 

 

 

 

http://www.lyzegohome.cz/

